

## 連結包括損益計算書

(単位 百万円)

科目	18年9月中間期 (18.4.1～18.9.30)	17年9月中間期 (17.4.1～17.9.30)	18年3月期 (17.4.1～18.3.31)
純利益	44,332	38,182	81,034
その他の包括利益(損失) - 税効果調整後 外貨換算調整額	2,275	5,545	13,570
有価証券の未実現損益	9,899	27,892	45,017
デリバティブ未実現損益	834	292	675
その他の包括利益(損失)合計	13,008	33,145	59,262
包括利益	31,324	71,327	140,296

## 連結株主持分計算書

18年9月中間期(18.4.1～18.9.30)

(単位 百万円)

項目	株式数 (千株)	資本の部					
		資本金	資本剰余金	利益準備金	その他の 剰余金	その他の包括 損益累計額	自己株式
平成18年4月1日現在	1,299,488	84,070	93,150	19,539	323,116	86,769	160
純利益					44,332		
その他の包括損失						13,008	
現金配当(6円00銭/株)					7,799		
自己株式の購入	4,778						4,452
平成18年9月30日現在	1,294,710	84,070	93,150	19,539	359,649	73,761	4,612

17年9月中間期(17.4.1～17.9.30)

(単位 百万円)

項目	株式数 (千株)	資本の部					
		資本金	資本剰余金	利益準備金	その他の 剰余金	その他の包括 損益累計額	自己株式
平成17年4月1日現在	1,300,413	78,156	87,263	19,539	290,187	27,507	21,633
転換社債の株式への転換	15,360	5,914	5,887				
純利益					38,182		
その他の包括利益						33,145	
現金配当(5円00銭/株)					6,504		
自己株式の購入	50						38
自己株式の消却					20,947		20,947
平成17年9月30日現在	1,315,723	84,070	93,150	19,539	300,918	60,652	724

18年3月期(17.4.1～18.3.31)

(単位 百万円)

項目	株式数 (千株)	資本の部					
		資本金	資本剰余金	利益準備金	その他の 剰余金	その他の包括 損益累計額	自己株式
平成17年4月1日現在	1,300,413	78,156	87,263	19,539	290,187	27,507	21,633
転換社債の株式への転換	15,360	5,914	5,887				
純利益					81,034		
その他の包括利益						59,262	
現金配当(9円00銭/株)					11,769		
自己株式の購入	16,285						14,863
自己株式の消却					36,336		36,336
平成18年3月31日現在	1,299,488	84,070	93,150	19,539	323,116	86,769	160